
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 

CENTRO DE TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL  

 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL – DECA. CT/UFPB. CAMPUS I – JOÃO 

PESSOA/PB, BRASIL. Telefone: (+55 83 3216-7355). E-mail: deca@ct.ufpb.br / Visite www.ct.ufpb.br/deca  

 

 

PORTARIA Nº 009/2022 – DECA 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO 

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no 

uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino 

Superior e tendo em vista o disposto na Portaria PROGEP/Nº 450/2018, 

 

R E S O L V E: 

Designar os servidores docentes Enildo Tales Ferreira, Matrícula SIAPE nº 0331537, 

como membro titular, e Cibelle Guimarães Silva Severo, Matrícula SIAPE nº 

1048058, na qualidade de suplente para fazerem parte do Colegiado do Curso de 

Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo, a partir da data desta portaria, que tem 

validade de 01 (um) ano. 

 

João Pessoa/PB, 28 de Março de 2022. 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/03/2022

PORTARIA Nº 01/2022 - CT-DECA (11.01.17.13) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 08/04/2022 11:11 ) 
ANA CLAUDIA FERNANDES MEDEIROS BRAGA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1668619

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 08/04/2022 13f93877eb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

